quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO ADITIVO AO
CONTRATO 150/2020 DA DISPENSA EMERGENCIAL 021/2020

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
 CNPJ: 07.294.636/0001-32

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito
a Publicação do extrato do contrato de número 150/2020 da   Dispensa Emergencial
021/2020.
Data da Circulação: terça - feira, 01 de dezembro de 2020 | Ano XI - Edição nº 01518 |
Caderno 1 Diário Oficial do Município 009
Data: Coração de Maria, 02 de dezembro de 2020.
Assina: Edimário Paim de Cerqueira - Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77EB52145E15F44AB4163B5E1AECF82F

quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO
EXTRATO DE CONTRATO 102/2020

DISLAB GO COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA
CNPJ: 17.715.064/0001-71

DISPENSA EMERGENCIAL N. 011/2020

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito
a Publicação do extrato do contrato nº 102/2020.
Data da Circulação: quinta-feira, 28 de maio de 2020 | Ano XI - Edição nº 01462 | Caderno
1 Diário Oficial do Município 009
Data: Coração de Maria, 28 de Maio de 2020.
Assina: Edimário Paim de Cerqueira - Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77EB52145E15F44AB4163B5E1AECF82F

		2020-12-02T12:49:49-0300